
Latvijas Nacionālās operas un baleta
teātra izrāde NABUKO

Lomās: Lučio Gallo, Jānis Apeinis, Jūlija Vasiļjeva, Liene Kinča, Raimonds Bramanis, Andris Ludvigs, Guntars Ruņģis, Darja Zaharova, Laura Grecka, Edgars Ošleja, Pavlo Balakins, Krišjānis

Norvelis, Guntars Ruņģis, Oļegs Orlovs, Nauris Puntulis, Evija Martinsone, Dana Bramane, Krišjānis Norvelis, Rihards Mačanovskis.

Režisors: Guntis Gailītis

Diriģents: Mārtiņš Ozoliņš

“Varu droši teikt, ka ar šo operu sākās mana komponista karjera”, tā Džuzepe Verdi. Skaļais triumfs pēc “Nabuko” izrādes atklāja Verdi operu slavas ēru.

“Nabuko” LNO skatuves varianta idejiski filosofiskais pamats ir laiks. Laika tēma jūtama arī iestudējuma vizuālajā risinājumā – tas ir saules ritums, dzīves loku ritums, debess pušu ritums… Bet

pāri visam plešas Augstākā spriedums un vērtējums mūsu rīcībai, domām un darbiem.

Izrādi Ventspilī organizē SIA “Kurzemes filharmonija”, finansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds un Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Sat, 25.11.2023

17:00-18:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 35
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.393246314368,21.54134362936

